[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2011 года № 7
О признании утратившим силу решения совета депутатов
МО Кировский район Ленинградской области от 24 декабря 2008 года № 102
«О продлении сроков действия и внесении изменений в муниципальную
программу «Безопасность образовательных учреждений
МО Кировский район Ленинградской области на 2007-2010 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление администрации муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 03 ноября 2010 года № 3530 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность образовательных учреждений МО Кировский район Ленинградской области на 2011-2012 годы» решили:
Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Кировский район Ленинградской области от 24 декабря 2008 года № 102 «О продлении сроков действия и внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность образовательных учреждений МО Кировский район Ленинградской области на 2007-2010 годы».
Глава муниципального образования                                                      Ю.Л.Ефимов